

Xəstəlik sinifi (XBT-10)	AB – Bəzi infeksiyon və parazitər xəstəliklər
---------------------------------	--

İlkin versiyanın tərtibatçı (İSİM)	Kazımova Z.
---	--------------------

XBT-10 rubrikası	Xəstəliklər
B34.1	Dəqiqləşdirilməmiş lokalizasiyalı enterovirus infeksiyası

Müalicə

Patogenetik müalicə:

Detoksifikasiya müalicəsi.

Bol maye qəbul etmək - gündə 2,5-3,0 litrə qədər.

Yüksək hərarət zamanı - qeyri-steroid iltihab əleyhinə dərmanlar (QSİƏP), 1-3 gün ərzində aşağıdakılardan biri:

Asetaminofen 500 mq, daxil'; rektal şamlar, 0,25; 0,3 və 0,5 q (38 ° C-dən yuxarı hərarət üçün);

və ya

Diklofenak natrium (Diclofenac) gündə 75-150 mq, 2-3 dozada, daxilə.

Simptomatik müalicə:

- herpangin zamanı – ağız-udlağın antiseptik məhlullarla yuyulması;
- epidemik mialqiya zamanı – QSİƏP;

Ketoprofen (Ketoprofen) 150-300 mq, gündə 2-3 dəfə, daxilə, 1-3 gün yemək zamanı.

Diklofenak natrium 75-150 mq, gündə 2-3 dəfə, daxilə, çeynəmədən, yemək zamanı və ya sonra 1-3 gün

Asetaminofen 500 mq, gündə 2-3 dəfə, daxilə, yeməkdən sonra, 1-3 gün

- konyunktivit zamanı – **Siprofloksasin (Ciprofloxacin)** 3 mq/ml, 5 ml, göz damcıları,

Sulfasetamid (Sulfacetamide) 30%-20 ml, göz damcıları.

Bakterial ağırlaşmalar üçün - makrolidlər və ya beta-laktam antibakterial dərmanlar, 5-7 gün ərzində standart dozalarda antibiotiklərin nəticələrini nəzərə alaraq.

Ədəbiyyat

Энтеровирусная инфекция

Клинические протоколы МЗ РК - 2017 (Казахстан)

<https://diseases.medelement.com/disease/%D1%8D%D0%BD%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%80%D1%83%D1%81%D0%BD%D0%B0%D1%8F-%D0%B8%D0%BD%D1%84%D0%B5%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F/15024>